REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

ADMINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Taller Funcién Area organizadora: Ministerio de Administracién Publica.
Publica
Aevop Fecha: o Codigo de enlace a plataforma: https://meet.google.com/ogd-eenu-
Tipo: Interna Sl Externa Plataforma utilizada: google.meet g P os:// S [0,
13/07/2023 arv
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):
Cédula {Asistio?
Sexo llenar solo si el convocante lo Institucion / -
No. Nombre y apellido ( . . ; Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO
colocar N/A)

1 Claudia Lima FM 402-2661920-9 EPH/ claudia.lima@isfodosu.edu.do S
Biblioteca

2 Joanny Maria Estrella Pérez FM 402-2432556-9 EPH/RRHH joanny.estrella@isfodosu.edu.do Sl

3 Yageidy Batista Rosario FM 047-0216467-3 EPH/ yageidy.batista@isfodosu.edu.do Sl
Académica

4 Maria Elizabeth Tavarez Abréu FM 031-0364095-3 EPH/ maria.tavarez@isfodosu.edu.do Sl
Admisiones

5 Lisette Guzmadn Peralta FM 054-0134186-1 EPH/Calidad lisette.guzman@isfodosu.edu.do SI

6 Jeyson Tineo MC 031-0574257-5 EPH/ jeyson.tineo@isfodosu.edu.do Sl
Academico

7 Carmen Elvira Urefia FM 402-1143426-7 EPH/ carmen.urefia@isfodosu.edu.do Sl
Posgrado

8 Ana Yohari Pérez Acosta FM 054-0083661-4 EPH/ ana.pérez@isfodosu.edu.do Sl
Registro

9 Maria Rosanna Rodriguez FM 047-0131345-6 EPH/RRHH Maria.rodriguez@isfodosu.edu.do Sl
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